TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

Số: 71-QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Cao Lãnh, ngày 24 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập các Chi hội Sinh viên khởi nghiệp - sáng tạo

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

- Căn cứ Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quyết định số 447-QĐ/TĐTN-TCKT, ngày 11 tháng 7 năm 2022 của

BCH Tỉnh đoàn Đồng Tháp về việc công nhận Ủy viên Ban Chấp hành

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Đồng Tháp khóa IX, nhiệm kỳ 2022 - 2024;

- Căn cứ Quyết định số 55ĐTN ngày 15/3/2024 của BTV Đoàn Trường về việc

Thành lập Hội quán Sinh viên khởi nghiệp Trường Đại học Đồng Tháp;

- Theo đề nghị của BCN Hội quán Sinh viên khởi nghiệp Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập 6 Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo trực thuộc

Hội quán Sinh viên Khởi nghiệp Trường Đại học Đồng Tháp, cụ thể:

- Chi hội Sinh viên khởi nghiệp - sáng tạo Khoa Nông nghiệp, Tài nguyên

và Môi trường;

- Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Công nghệ số và Kỹ thuật;

- Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Kinh tế - Luật;

- Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Ngoại ngữ;

- Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Văn hóa - Du lịch và

Công tác xã hội;

- Chi hội Sinh viên khởi nghiệp - sáng tạo Trường Sư phạm.

Điều 2: Công nhận Chi hội trưởng, Chi hội phó và ủy viên các Chi hội

Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo (có danh sách kèm theo)

Điều 3: Các Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo là tổ chức xã hội

trực thuộc Hội quán Sinh viên khởi nghiệp Trường Đại học Đồng Tháp

và hoạt động theo quy định của Pháp luật, tự đảm bảo kinh phí hoạt động.

Điều 4: Văn phòng Đoàn - Hội Trường, Ban Chủ nhiệm Hội quán

Sinh viên Khởi nghiệp Trường và các đồng chí có tên tại Điều 2 căn cứ

Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu VT.

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Lê Phước Vinh

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Chi hội trưởng, Chi hội phó, ủy viên Chi hội Sinh viên

Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường

(kèm theo Quyết định số: 71 -QĐ/ĐTN ngày 24/5/2024)

TT Họ và tên Đơn vị (Chi Đoàn, Khoa) Chức vụ

1 Nguyễn Ngọc Hạnh ĐHKHMT23A, Khoa NN,TN&MT Chi hội trưởng

2 Nguyễn Văn Anh ĐHNTTS22A, Khoa NN,TN&MT Chi hội phó

3 Nguyễn Thị Mỹ Tiên ĐHQLĐĐ23A, Khoa NN,TN&MT Ủy viên

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Chi hội trưởng, Chi hội phó, ủy viên

Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Công nghệ số và Kỹ thuật

(kèm theo Quyết định số: 71 -QĐ/ĐTN ngày 24/5/2024)

TT Họ và tên Đơn vị (Chi Đoàn, Khoa) Chức vụ

1 Trần Hoàng Phúc ĐHCNTT21B, Khoa CNS và KT Chi hội trưởng

2 Nguyễn Thanh Sử ĐHCNTT21B, Khoa CNS và KT Chi hội phó

3 Lê Phúc Khang ĐHCNTT23C- IT, Khoa CNS và KT Ủy viên

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Chi hội trưởng, Chi hội phó, ủy viên

Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Kinh tế - Luật

(kèm theo Quyết định số:71 -QĐ/ĐTN ngày 24/5/2024)

TT Họ và tên Đơn vị (Chi Đoàn, Khoa) Chức vụ

1 Lê Hoàng Đức Duy ĐHLUAT23B, Khoa Kinh tế - Luật Chi hội trưởng

2 Lê Võ Quang Vinh ĐHQTKD23A, Khoa Kinh tế - Luật Chi hội phó

3 Nguyễn Minh Thành ĐHKT22C, Khoa Kinh tế - Luật Ủy viên

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Chi hội trưởng, Chi hội phó, ủy viên Chi hội Sinh viên

Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội

(kèm theo Quyết định số: 71-QĐ/ĐTN ngày 24/5/2024)

TT Họ và tên Đơn vị (Chi Đoàn, Khoa) Chức vụ

1 Phạm Chí Hải ĐHCTXH21A, Khoa VH - DL & CTXH Chi hội trưởng

2 Nguyễn Thị Thảo Vy ĐHQLVH22A, Khoa VH - DL & CTXH Chi hội phó

3 Nguyễn Lê Ngọc Ngà ĐHVNH23A, Khoa VH - DL & CTXH Ủy viên

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Chi hội trưởng, Chi hội phó, ủy viên

Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Khoa Ngoại ngữ

(kèm theo Quyết định số: 71-QĐ/ĐTN ngày 24/5/2024)

TT Họ và tên Đơn vị (Chi Đoàn, Khoa) Chức vụ

1 Nguyễn Văn Thừa ĐHSANH22G, Khoa Ngoại ngữ Chi hội trưởng

2 Lê Ngọc Yến Hậu ĐHTQ23D, Khoa Ngoại ngữ Chi hội phó

3 Mai Đắc Lộc ĐHSANH23C, Khoa Ngoại ngữ Ủy viên

TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Chi hội trưởng, Chi hội phó, ủy viên

Chi hội Sinh viên Khởi nghiệp - Sáng tạo Trường Sư phạm

(kèm theo Quyết định số: 71-QĐ/ĐTN ngày 24/5/2024)

TT Họ và tên Đơn vị (Chi Đoàn, Khoa) Chức vụ

1 Nguyễn Khanh Tân ĐHSVAN23A, Khoa KHXH Chi hội trưởng

2 Trần Xuân An ĐHGDCT23A, Khoa GDCT Chi hội phó

3 Nguyễn Tấn Tài ĐHSTOAN, Khoa TOÁN - TIN Ủy viên

4 Nguyễn Tiến Triển ĐHGDTH22H, Khoa GD TH - MN Ủy viên

5 Nguyễn Hữu Duy ĐHGDTC22A, Khoa GDTC - SPNT Ủy viên